

Procuratura Generala a
Republicii Moldova

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Rețele exterioare apa si canalizare 2-1--6

Valoarea de deviz 171 679,82 lei

Intocmit in prețuri curente 2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	24,36	64,84	1 579,50
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	11,76	64,84	762,51
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	172,49	64,84	11 184,25
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	67,08	64,84	4 349,47
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	42,43	64,84	2 751,16
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,08	64,84	653,59
7.	9312040019600	Sapator	h-om	8,31	64,84	538,82
		Total manopera				21 819,30

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	5,92	1 700,00	10 064,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	3,95	1 700,00	6 715,00
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	9,66	200,00	1 932,00
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,26	1 500,00	390,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	20,23	250,00	5 057,50
6.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,11	180,00	19,80
7.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	1,34	174,00	233,16
8.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	20,70	17,00	351,90
9.	2521216700500	Teava din PVC mufata de 9 m lungime	m	187,20	160,00	29 952,00
10.	2521216701001	Teava din polietilena	m	31,52	120,00	3 782,40
11.	2523156715000	Manson cu flanse din PE	buc	5,25	0,00	0,00
12.	26511221004022	Ciment M-400	kg	8,24	2,20	18,13
13.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	4,22	1 700,00	7 174,00
14.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,79	1 500,00	1 185,00
15.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,29	300,00	87,00
16.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,67	25,00	16,75
17.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,46	25,00	11,50
18.	2874117300000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica	buc	1,04	21,00	21,84
19.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,36	15,00	50,40
20.	4100126202818	Apa	m3	1,26	15,00	18,90

21.	Pret furnizor 1	Placi prefabricate pentru camine KIJ-100	buc	6,00	250,00	1 500,00
22.	Pret furnizor 2	Placi prefabricate pentru camine KIJ-100	buc	13,00	400,00	5 200,00
23.	Pret furnizor 3	Placi prefabricate pentru camine KIJ-100	buc	6,00	250,00	1 500,00
24.	Pret furnizor 31	Inel de reazem pentru camine KIJ-1	buc	6,00	750,00	4 500,00
25.	Pret furnizor 32	Capac compozit (5t)	buc	6,00	480,00	2 880,00
		Total materiale de construcții				82 661,28

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	4,88	0,00	0,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,29	0,00	0,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,64	0,00	0,00
4.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	18,00	0,00	0,00
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,12	500,00	60,00
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,18	500,00	590,00
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	13,17	500,00	6 585,00
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	3,12	500,00	1 560,00
9.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,18	0,00	0,00
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	4,88	0,00	0,00
11.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	26,97	0,00	0,00
12.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	24,70	0,00	0,00
13.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	19,28	500,00	9 640,00
		Total utilaje de construcții				18 435,00

Total	lei	122 915,58
Fond social si asigurari medicale	24,00 %	5 236,63
Transportarea materialelor	5,00 %	4 133,06
Cheltuieli directe	100,00 +	132 285,27
Cheltuieli de regie	5,00 %	6 614,26
Total:	100,00 +	138 899,53
Beneficiu de deviz	3,00 %	4 166,99
Total:	100,00 +	143 066,52
TVA	20,00 %	28 613,30

Total deviz: **171 679,82**

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)